PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

LEI MUNICIPAL N2 67

Abre crédito especial de~$ 21.711,50<vinte e um mil setecentos e onze cruzeiros-
e cinquenta centavos).

o PREFEITO ~lUNICIPAI.. DE NOVO HAMBURGO:

Faço saber que o Poder Legislativo decretou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 12- ~ aberto o crédito espe.cial de ~Pl.711,SO
(vinte e um mil setecentos e onze cruzeiros e cinquenta centavos), de..:!
tinado ao pagamento dos juros e despesas correlatas do empréstimo por
antecipação da Recei ta, realizado com o Banco Inullstrial e Comercial do
Sul S.A., em datas de 16 de fevereiro e 6 de março do corrente exercí-